



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Novo Oriente / CE

Unidade gestora: Secretaria de Esporte, Cultura, Juventude e Lazer

Número do processo: 06.009/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 06.011/2024

Data da abertura: 29/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

Telefone: --

CNPJ/MF: 36.974.971/0001-80

E-mail: am2construtora@outlook.com

Endereço: RUA COELHO DA SILVA, 119, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - LOCAÇÃO

1 - CAMELOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTURA MINIMA DE 2,80 METROS POR 3,00 DE COMPRIMENTO E 1,00 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.

Especificação: CAMELOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTURA MINIMA DE 2,80 METROS POR 3,00 DE COMPRIMENTO E 1,00 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.000,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.043,00

2 - REIS MAGOS CONFEQUISIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES DIFERENTES COM TAMANHO APROXIMADAMENTE 1,80 DE ALTURA CADA UNIDADE SENDO UTILIZADOS EM AREAS ABERTAS OU FECHADASR.

Especificação: REIS MAGOS CONFEQUISIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES DIFERENTES COM TAMANHO APROXIMADAMENTE 1,80 DE ALTURA CADA UNIDADE SENDO UTILIZADOS EM AREAS ABERTAS OU FECHADASR.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

RUA COELHO DA SILVA, 119, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000.



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



Valor unitário: R\$ 2.000,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.043,00

3 - ESTRELA EM METALOM COM ILUMINACAL DE MICRO LAMPADAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 METRO DE COMPRIMENTO.

Especificação: ESTRELA EM METALOM COM ILUMINACAL DE MICRO LAMPADAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 METRO DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 881,00

Valor total: R\$ 881,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.151,67

4 - ANJOS CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRATA MEDINDO 00 DE ALTURA 1.70 COM 1.90 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Especificação: ANJOS CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRATA MEDINDO 00 DE ALTURA 1.70 COM 1.90 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 780,00

Valor total: R\$ 3.900,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.568,33

5 - PAREDE DE PRESEPIO CONFEQUICIONADO EM ISOPOR E FIBRA DE VIDRO COM PINTURA EM LATEX REMETENDO A UMA PAREDE DE UM ESTABULO.

Especificação: PAREDE DE PRESEPIO CONFEQUICIONADO EM ISOPOR E FIBRA DE VIDRO COM PINTURA EM LATEX REMETENDO A UMA PAREDE DE UM ESTABULO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.800,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.224,67

6 - MANGEDORA CONFEQUICIONADO EM ISOPOR E FIBRA DE VIDRO COM PINTURA EM LATEX REMETENDO BERÇO JESUS FICOU NO SEU NASCIMENTO.

Especificação: MANGEDORA CONFEQUICIONADO EM ISOPOR E FIBRA DE VIDRO COM PINTURA EM LATEX REMETENDO BERÇO JESUS FICOU NO SEU NASCIMENTO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.800,00

Valor total: R\$ 1.800,00



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.224,67

7 - MARIA DE NAZARE MAE DE JESUS CONFEQUISIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES.

Especificação: MARIA DE NAZARE MAE DE JESUS CONFEQUISIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.150,00

Valor total: R\$ 1.150,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.370,83

8 - JOSE PAI DE JESUS CONFEQUISIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES.

Especificação: JOSE PAI DE JESUS CONFEQUISIONADO EM ISOPOR COM ROUPAS EM TECIDOS DE CETIM DE CORES.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.474,00

9 - VACA CONFEQUISIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 1,20 METROS POR 1.90 DE COMPRIMENTO E 0.80 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.

Especificação: VACA CONFEQUISIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 1,20 METROS POR 1.90 DE COMPRIMENTO E 0.80 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.210,00

Valor total: R\$ 1.210,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.491,33

10 - BURRINHO CONFEQUISIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 0,80 METROS POR 1.20 DE COMPRIMENTO E 0,60 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.

Especificação: BURRINHO CONFEQUISIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 0,80 METROS POR 1.20 DE COMPRIMENTO E 0,60 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.210,00

Valor total: R\$ 1.210,00



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.491,33

11 - CARNEIRINHO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 0,40 METROS POR 0,60 DE COMPRIMENTO E 0,40 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL

Especificação: CARNEIRINHO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO COM RESISTENCIA PARA AREAS ABERTAS OU FECHADAS (PRAÇAS OU SHOPINGS) COM ALTUARA DE 0,40 METROS POR 0,60 DE COMPRIMENTO E 0,40 DE LARGURA COM PINTURA EM TEXTURA RETRATANDO A ORIGINALIDA EM TAMANHO E COLORAÇÃO DO ANIMAL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.210,00

Valor total: R\$ 2.420,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.491,33

12 - ANJOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRATA MEDINDO NO MINIMO 1,90 CM DE ALTURA COM 1,70 CM DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Especificação: ANJOS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRATA MEDINDO NO MINIMO 1,90 CM DE ALTURA COM 1,70 CM DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.210,00

Valor total: R\$ 4.840,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.491,33

13 - TRENO PAPAÍ NOEL CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,60 DE ALTURA COM 1,20 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Especificação: TRENO PAPAÍ NOEL CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,60 DE ALTURA COM 1,20 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.600,00

Valor total: R\$ 9.200,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.431,33

14 - RENAS PARA TRENOR CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX MARROM E PRATA MEDINDO 1,70 DE ALTURA COM 1,40 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



Especificação: RENAS PARA TRENOR CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX MARROM E PRATA MEDINDO 1,70 DE ALTURA COM 1,40 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.550,00

Valor total: R\$ 6.200,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.155,33

15 - SOLDADOS DE CHUMBO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX PRETO, VERMELHO E VERDE MEDINDO 2,30 DE ALTURA COM 0,70 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Especificação: SOLDADOS DE CHUMBO CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX PRETO, VERMELHO E VERDE MEDINDO 2,30 DE ALTURA COM 0,70 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.540,00

Valor total: R\$ 6.160,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.118,07

16 - BENGALAS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO MEDINDO 2,60 DE ALTURA COM 0,50 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA

Especificação: BENGALAS CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO MEDINDO 2,60 DE ALTURA COM 0,50 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.300,00

Valor total: R\$ 10.400,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.603,67

17 - PRESENTES CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO ,VERDE E PRATA MEDINDO NO MINIMO 1,00 CM DE ALTURA COM 0,80 CM DE COMP PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA, CONTENDO 03 UNIDADES..

Especificação: PRESENTES CONFEQUIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO ,VERDE E PRATA MEDINDO NO MINIMO 1,00 CM DE ALTURA COM 0,80 CM DE COMP PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA, CONTENDO 03 UNIDADES..

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.800,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.879,17



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



18 - PAPAÍ NOEL CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO E PR MEDINDO 2,80 DE ALTURA COM 1,80 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA

Especificação: PAPAÍ NOEL CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO E PR MEDINDO 2,80 DE ALTURA COM 1,80 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA DE UMA PRAÇA

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.400,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.810,17

19 - LAÇOS CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E VERDE MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA

Especificação: LAÇOS CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E VERDE MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.260,00

Valor total: R\$ 7.560,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.563,15

20 - SINOS CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Especificação: SINOS CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E BRANCO MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.260,00

Valor total: R\$ 7.560,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.563,15

21 - GUIRLANDAS CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Especificação: GUIRLANDAS CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,30 DE ALTURA COM 1,00 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM AREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.700,00

Valor total: R\$ 3.400,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



Valor de referência: R\$ 3.415,40

22 - POLTRONA DE PAPAÍ NOEL CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,60 DE ALTURA COM 0,70 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA

Especificação: POLTRONA DE PAPAÍ NOEL CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX VERMELHO E PRATA MEDINDO 1,60 DE ALTURA COM 0,70 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.450,00

Valor total: R\$ 6.900,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.889,40

23 - BONECO DE PAPAÍ NEVE CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRETO MEDINDO 2,30 DE ALTURA COM 1,10 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Especificação: BONECO DE PAPAÍ NEVE CONFEQUICIONADOS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA EM LATEX BRANCO E PRETO MEDINDO 2,30 DE ALTURA COM 1,10 DE COMPRIMENTO PARA FIXAÇÃO EM ÁREA EXTERNA EM POSTES DE UMA PRAÇA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.200,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.417,13

24 - ÁRVORE DE NATAL CONFEQUICIONADA EM METALON, MEDINDO 6M DE ALTURA, DIÂMETRO 2,5M.

Especificação: ÁRVORE DE NATAL CONFEQUICIONADA EM METALON, MEDINDO 6M DE ALTURA, DIÂMETRO 2,5M.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9.600,00

Valor total: R\$ 9.600,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19.183,33

25 - ÁRVORE DE NATAL CONFEQUICIONADA EM METALON, MEDINDO 4M DE ALTURA, DIÂMETRO 2,5M.

Especificação: ÁRVORE DE NATAL CONFEQUICIONADA EM METALON, MEDINDO 4M DE ALTURA, DIÂMETRO 2,5M.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.400,00

Valor total: R\$ 7.400,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14.753,33

RUA COELHO DA SILVA, 119, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000.



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80

Valor total - LOTE 01 - LOCAÇÃO: R\$ 124.191,00 - (cento e vinte e quatro mil, cento e noventa e um reais)

LOTE 02- MATERIAL ELÉTRICO

26 - DECORAÇÃO EM MATERIAL ELÉTRICO PISCAS, MANGUEIRA LUMINOSA DE LED REFLETORES, LEDE EM FORMATO DE LÁGRIMAS DE CHUVA

Especificação: DECORAÇÃO EM MATERIAL ELÉTRICO PISCAS, MANGUEIRA LUMINOSA DE LED REFLETORES, LEDE EM FORMATO DE LÁGRIMAS DE CHUVA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12.835,90

Valor total: R\$ 12.835,90

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25.666,67

Valor total - LOTE 02- MATERIAL ELÉTRICO: R\$ 12.835,90 - (doze mil, oitocentos e trinta e cinco reais e noventa centavos)

LOTE 03 - LOCAÇÃO MONTAGEM, DESMONTAGEM

27 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E TRANSPORTE DE DECORAÇÃO NATALINA.

Especificação: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E TRANSPORTE DE DECORAÇÃO NATALINA.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 14.169,50

Valor total: R\$ 42.508,50

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28.333,33

Valor total - LOTE 03 - LOCAÇÃO MONTAGEM, DESMONTAGEM: R\$ 42.508,50 - (quarenta e dois mil, quinhentos e oito reais e cinquenta centavos)



AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



LOTE 04 - APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NATALINA

28 - SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NATALINA CONTENDO (PAPAI NOEL, BONECOS, GNOMOS, TREM DA ALEGRIA)

Especificação: SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NATALINA CONTENDO (PAPAI NOEL, BONECOS, GNOMOS, TREM DA ALEGRIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 16.169,89

Valor total: R\$ 16.169,89

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32.333,33

Valor total - LOTE 04 - APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NATALINA: R\$ 16.169,89 - (dezesesseis mil, cento e sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 195.705,29 (cento e noventa e cinco mil, setecentos e cinco reais e vinte e nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Novembro de 2024 às 11:02

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Mateus Macedo da Silva

E-mail: mateusmacedo718@gmail.com

CPF/MF: 106.149.353-93

**AM2 SERVICOS E
CONSTRUCOES
LTDA:36974971000
180**

Assinado de forma digital por
AM2 SERVICOS E
CONSTRUCOES
LTDA:36974971000180
Dados: 2024.11.29 11:05:16
-03'00'

AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ/MF: 36.974.971/0001-80